
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE ERVAL VELHO                 CNPJ:Rua Nereu RamosC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
10.490.261/0001-9089613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2016 - PR 3/20163/201613/04/2016Folha:  1/2       O(a)  Gestor Do Fundo Municipal De Saúde,  SILVANO RODRIGO PRATTO, no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

3/20162/2016-PRPREGÃO PRESENCIAL02/05/201602/05/2016CONTRATAÇÃO DE SEGUROS PARA VEÍCULOS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDESequência: 1
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemGENTE SEGURADORA S/A     (5132)1 CONTRATAÇÃO DE SEGURO TOTALVEICULO PEUGEOT / BOXER M330M HDI 16 PUSO : TRANSP PACIENTESANO/MODELO 2007/2008PLACA: MEU 9527CHASSI: 936ZBPMMB82022371COBERTURAS RCO:DANOS MATERIAIS E CORPORAIS CAUSADOS APASSAGEIROS R$ 1.539.804,00COBERTURAS:CASCO: 110 % DA FIPEFRANQUIA: R$ 3.802,00DANOS MATERIAIS R$ 150.000,00DANOS CORPORAIS R$ 300.000,00DANOS MORAIS R$ 30.000,00ASSISTÊNCIA 24 KM LIVREVIDROS,LANTERNAS,FAROIS E RETROVISORES

UN 1 - 7.065,00    7.065,00
2 VEICULO FIAT/DUCATO MULTI JAEDI TUSO : TRANSP PACIENTESANO/MODELO 2010/2011PLACA: MHI 4836CHASSI: 93W245H34B2056487COBERTURAS:DANOS MATERIAIS E CORPORAIS CAUSADOS APASSAGEIROS R$ 1.539.804,00 UN 1 - 3.000,00    3.000,00

Total do Fornecedor: 10.065,00Total Geral: 10.065,00Erval Velho,   2   de  Maio   de   2016. --------------------------------------------------------------------------SILVANO RODRIGO PRATTOGESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL SAUDE ERVAL VELHO                 CNPJ:Rua Nereu RamosC.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
10.490.261/0001-9089613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  2/2016 - PR 3/20163/201613/04/2016Folha:  2/2
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.037.3.3.90.00.00.00.00.00 (16)  Saldo: 336.931,16

Erval Velho,   2   de  Maio   de   2016. --------------------------------------------------------------------------SILVANO RODRIGO PRATTOGESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE


